χαρακτήρα της δασικής έκτασης και την αποκατάστα−

ση της βλάστησης που καταστράφηκε από παράνομη 

εκχέρσωση που έγινε σταδιακά κατά τα έτη 1995 έως 

2005, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο 

προορισμό, έκταση εμβαδού δεκαοκτώ (18) στρεμμάτων, 

επτακοσίων τριών (703) τετρ. μέτρων και τριάντα τριών 

(33) τετρ. εκατοστών, που βρίσκεται στην τοποθεσία 

«Αρκάμι−Χαβγούδι»  Περιφέρειας Δημ. Διαμ. Κριτσάς 
του Δήμου Αγίου Νικολάου, του Νομού Λασιθίου και 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία Α, 39, 40 ,..., 45, 1, Α όπως

[...]

χαρακτήρα του δάσους και την αποκατάσταση της βλά−
στησης που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση 
που έγινε κατά το χρονικό διάστημα μηνός Οκτωβρίου 
2005, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο 
προορισμό, έκταση, εμβαδού έξι (6) στρεμμάτων, και 
εκατόν τριάντα τεσσάρων (134) τετρ. μέτρων, που βρί−
σκεται στην τοποθεσία «Ζυγοματάρι» της Περιφέρειας 
Δημ. Διαμ. Ψυχρού του Δήμου Οροπεδίου Λασιθίου του 
Νομού Λασιθίου και προσδιορίζεται από τα στοιχεία
Σ

25
−Α−Σ

24
−Β−Σ

1
 όπως φαίνονται στο συνημμένο διάγραμ−

μα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απο−